
平成26年3月26日 

 

各検査部門（部､科､室）技師長 殿 

 

一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会 

 

「検査部門の実態調査」並びに「会員の意識調査」実施への協力について（再依頼） 

 

 会員各位には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

さて、当会では検査室を取り巻く社会情勢並びに現状を把握し、今後

の日臨技事業活動の参考資料とするため、標記調査を貴施設にお願

いしているところです。 

 つきましては、当該調査のご回答が未だいただけていない状況であ

ります。調査の精度向上の為にも、「検査部門の実態調査」並びに

「会員の意識調査」へのご回答を 4月 10 日までにご提出いただきたく

お願いいたします。 

なお、返信封筒の期日は過ぎておりますが、そのままご利用くださ

い。業務ご多忙のところ誠に恐縮とは存じますが調査の趣旨をご理解

のうえご協力の程よろしくお願い申しあげます。 

既に、ご回答いただいている場合は、ご容赦願います。 

 

         お問い合わせ先 

               〒143-0016 東京都大田区大森北４－10－７ 

                   一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会 

                TEL 03-3768-4722  FAX 03-3768-6722 


